



# Funktionsrådgiver Brandsikring



BRUG DIN VIDEN • EL-TEKNISKE BRANDSIKRINGSANLÆG

HVIDOVRE

*Vil du være med til at sikre liv og værdier indenfor for byggeriet i Danmark? Vil du rådgive bygningsejere, Facility Managers, rådgivende ingeniører, el-installatører og andre aktører, så de kan træffe de rigtige valg? Vil du være med til at opbygge afdelingen i DBI sammen med gode kolleger? Så læs videre her.*

## Hvordan sikres bygninger med el-tekniske brandsikringsanlæg? Du giver svaret!

Brandtekniske installationer spiller en stadig større rolle i bygningers sikkerhed, hvilket øger behovet for faglig rådgivning og koordinering mellem byggeriets interessenter og den fremadrettede bygningsdrift. DBI arbejder målrettet for at fremme aktiv brandsikring som en del af de brandtekniske løsninger, der imødekommer fremtidens krav til ny byggeskik og bæredygtige byggematerialer. Afdelingen for Infrastruktur består af et tværfagligt team, hvor dygtige eksperter arbejder med kvalitetsstyring, certificering, rådgivning og opdatering af tekniske publikationer.

Med titlen som Funktionsrådgiver bliver din primære opgave at rådgive indenfor el-tekniske brandsikringsanlæg. Du vil være kontaktperson for mellemstore og store bygningsejere samt deres samarbejdspartnere. Stillingen indebærer også en opsøgende rolle, hvor du selv fastsætter honoraret på rådgivningsopgaven. Opgaverne er forskellige afhængigt af den givne situation og kundens behov.

Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

- Funktionsrådgivning indenfor brandtekniske installationer
- Vurdering af el-tekniske brandløsninger i forhold til f.eks. brandstrategi og gældende lovgivning
- Skabe overblik og forståelse hos byggeriets aktører for nuværende løsninger og fremtidige behov
- Koordinere med andre fagområder i DBI for at assistere kunden bedst muligt

Hvis du har lyst, er der også mulighed for at undervise på DBI's kurser inden for brandtekniske installationer. Derudover kan du bidrage til udviklingen af aktive brandsikringssystemer med fokus på at understøtte den grønne omstilling.

## Du har erfaring med projektering og rådgivning indenfor el- og brandtekniske installationer

Vi forestiller os, at du har erfaring med projektering og også gerne rådgivning inden for både el- og brandtekniske installationer. Du har evnen til at vurdere kundens behov og rammesætte tekniske løsninger - herunder økonomi og tidsplaner.

Din erfaring med el- og brandtekniske installationer i byggebranchen giver dig den nødvendige tekniske indsigt til at omsætte brandstrategier og el-tekniske krav til konkrete løsninger. Din ekspertise gør dig til en kompetent teknisk rådgiver og formidler, som naturligt bygger bro mellem brandrådgivere, el-installatører og inspektion - altid med fokus på at løse kundens problemstilling.

Det er vigtigt, at du er troværdig og i stand til at stå fast på dine beslutninger, så du opbygger tillid og sikrer et tæt samarbejde med både kunder og kolleger. Du arbejder struktureret og har en naturlig evne til at tage selvstændigt ansvar for dine opgaver. Du trives med at skifte mellem forskellige projekter, samtidig med at du har blik for detaljen og sikrer grundig opfølgning.

Derudover er du dygtig til at formidle dine budskaber både skriftligt og mundtligt.

## Bliv en del af en arbejdsplads med en stærk mission og masser af udviklingsmuligheder

Hos DBI er medarbejdernes viden og engagement det vigtigste aktiv - og derfor investerer de i det. DBI prioriterer generelt efteruddannelse og faglig samt personlig udvikling højt. Virksomheden er kendetegnet som en god og udviklende arbejdsplads med et fleksibelt og uformelt arbejdsmiljø. Du får adgang til gode faciliteter og attraktive personalegoder såsom pensionsordning, tandforsikring og helbredsforsikring. Derudover er der en aktiv personale- og kunstforening, som bidrager til et godt socialt fællesskab.

Kan du tænke forlæns? Og vil du være en del af holdet med mere end 370 kolleger, der sammen arbejder dedikeret på at udvikle og højne niveauet af brand og sikring i fremtiden? Så er DBI måske din fremtidige arbejdsplads. Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på [www.brandogsikring.dk](http://www.brandogsikring.dk) eller kontakte afdelingsleder Charlotte Hellensberg hos DBI på 5157 2334 eller Lene Mølholm hos PeopleLink på 4236 3975, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN



#### LÆS MERE OM DBI

*Hos DBI tænkes der forlæns. De kan ikke spå om fremtiden, men i alt, hvad de gør, forsøger de at se ind i den. Brand og sikring handler nemlig om at forudse og forebygge, og det er de verdensmestre i hos DBI. Det er ikke uden grund, at de i mere end 100 år har været førende på markedet, når det gælder viden og løsninger inden for brand og sikring. Som et af Danmarks få GTS-institutter udfylder de en vigtig rolle i samfundet som bindeled mellem forskning og erhvervsliv. De hjælper ambitiøse virksomheder med brand og sikring - og de sætter de nye standarder.*

*DBI har hovedkontor i Hvidovre og kontorer i Aarhus, Fredericia, Frederikshavn, Norge og England.*